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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41608051E

2. Data e Regjistrimit 08/04/2024
3. Emri i Subjektit BICI INVEST shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.9, Rruga Gazmend 
Zajmi Pallati nr.10 shkalla2,Ap.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim-zbatim-ndertim te objekteve civile, 

industriale,bujqesore,blektorale,ushtarake,turistike, 
kulturore,prodhime te ndryshme betoniarmatura te 
ndryshme,punime restaurimi,rruge 
,kanalizime,hidrosarnitare,ujsjellwesa, objekte social 
kulturore, objekte te tjera , si shkolla etj. Import Eksport dhe 
tregeti me shumic dhe me pakic te te gjitha llojeve te 
madhraveindustriale,bujqesore blektorale,ushqimore 
,materialeve te ndertimitte perfunduara dhe te paperfunduara 
, objekteve te ndertimit materialeve higjenosrnitar.Transport 
per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit. Projektim 
-zbatim per punime germimi ne toke per ndertime civile dhe 
industriale,rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale,veshje fasada, rruge,autostrata,mbikalime , 
hekurulla,tramvaj,metro,pista aeroportuale,punime 
nentoksore ,,ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujsjellesa , gazsjellesa,vajesjellesa,vepra kullimi  e 
vaditje,ndertime detare dhe punime thellimi ne uje,punime 
mbrojtje lumore,sisteme hidraulike dhe bonifikime, ndertimi 
i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime 
per N/stacionet,kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te 
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mesem  dhe shperndarjen e energjise . Punime te inxhinjeris 
se mjedisit.Punime speciale ndertimi .Punime per prishjen e 
ndertimeve,impianteve hidrosarnitar,kuzhina 
lavanteri,mirembajtjen e tyre , impiante ngritese dhe 
transportuese, (ashensore,shkall levisese 
,transportues)punime rifiniture me material druri 
,plastike,metalike dhe xhami,rifiniture te natyres teknike 
ndertuese,impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut,sinjalistika rrugore,ndertime parafabrikat dhe beton 
arme, punime strukturore speciale,shtresa dhe mbistruktura 
speciale,punime mbi shina dhe tranvesa,impiante 
teknologjike,termike dhe te kondicionimit,impiante dhe linja 
telefonike dhe telekomunikacioni,impiante te brendshme 
elektrike,telefoni,radiotelefoni TV,etj. Pastrimi i ujrave 
detare,liqenor dhe lumor,ndertimi i impianteve te ujit te 
pishem dhe pastrimi i tij. Punime topgjeodezike,shpime 
gjeologo-inxhinjerike,puse e shpime per uje 
.Grumbullim,transport dhe menaxhim dherash,mbetje 
inertesh, dhe shtuf.Punime ndertimore ,sinjalistike etj,pwr 
njerzitme aftesi te kufizuar, te verbershikim te ulet 
etj.Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture . 
Genci Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciBici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BICI INVEST shpk
E-Mail: gencibici@gmail.com  
Telefon: 0696667513  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E759B22B-02E5-4616-9BD1-3B9577DFEDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7463652-679B-46AA-93DF-62B3198EFB3C
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Regjistrimi Fillestar: CN-267569-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


